1

UY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH NGỌC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 99/UBND                    Vĩnh Ngọc, ngày 16 tháng 01 năm 2023

 BÁO CÁO THẨM ĐỊNH HỒ SƠ MỜI THẦU (E-HSMT)

Gói thầu B1: Xây dựng

Công trình: Hệ thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh Ngọc

Căn cứ Công văn số 01/2023/CV-HB74 ngày 14 /01/2023 của Công ty TNHH

Xây dựng HB 74 về việc thẩm định và phê duyệt hồ sơ mời thầu (E – HSMT) Gói

thầu B1: Xây dựng công trình: Hệ thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh

Ngọc;

Căn cứ nội dung hồ sơ mời thầu (E-HSMT), UBND xã Vĩnh Ngọc đã tiến hành

đánh giá hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu nêu trên và kết quả đánh giá hồ sơ mời

thầu (E-HSMT) gói thầu nêu trên được tổng hợp theo các nội dung sau:

I. THÔNG TIN CƠ BẢN

1. Khái quát về dự án, gói thầu

Căn cứ Quyết định số 6622/QĐ-CT-UBND ngày 22/12/2022 của Chủ tịch

UBND thành phố Nha trang về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Hệ

thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh Ngọc;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-CT-UBND ngày 11/01/2023 của Chủ tịch UBND

thành phố Nha Trang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Hệ

thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh Ngọc;

a. Khái quát về gói thầu:

+ Tên công trình: Hệ thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh Ngọc;

+ Gói thầu: Gói thầu B1: Xây dựng.

+ Giá gói thầu: 5.332.939.432 đồng

+ Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng

+ Phương thức đấu thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ

+ Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý I/2023

+ Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

+ Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày

2

b. Phạm vi công việc của gói thầu:

Theo Quyết định số 6622/QĐ-CT-UBND ngày 22/12/2022 của Chủ tịch

UBND thành phố Nha trang về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Hệ

thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh Ngọc.

2. Cơ quan, tổ chức thẩm định: UBND xã Vĩnh Ngọc.

II. TỔNG HỢP KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH

1. Kiểm tra căn cứ pháp lý

Kết quả kiểm tra về căn cứ pháp lý của việc lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

được tổng hợp theo Bảng số 1 dưới đây:

Bảng số 1

STT Nội dung kiểm tra

Kết quả kiểm tra

Có Không có

 [1] [2] [3]

1  Văn bản phê duyệt dự án hoặc dự toán X

2  Văn bản phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu X

3  Các văn bản pháp lý có liên quan khác (nếu có) X

2. Nội dung hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

a) Tổng hợp kết quả thẩm định về nội dung hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Kết quả thẩm

định về nội dung hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu B1: Xây dựng công trình Hệ

thống thoát nước nhà Hồ Mạnh – Rọc Lát, xã Vĩnh Ngọc được tổng hợp tại Bảng số 4

dưới đây:

Bảng số 4

Nội dung thẩm định hồ sơ yêu cầu

Kết quả thẩm định

Tuân

thủ,

phù

hợp

Không

tuân thủ

hoặc

không phù

hợp

3

Chương II. Bảng dữ liệu

Chương III.  Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV.  Biểu mẫu  mời thầu và dự thầu

Mục 1 – Biểu mẫu scan và đính kèm

Mục 2 – Biểu mẫu bên mời thầu

Mục 3 – Biểu mẫu dự thầu

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

X

X

X

X

X

X

b) Ý kiến thẩm định về nội dung hoặc hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

Căn cứ tài liệu do đơn vị lập hồ sơ mời thầu (E-HSMT) trình, kết quả thẩm

định được tổng hợp tại Bảng số 4.

Nội dung của hồ sơ mời thầu (E-HSMT) cơ bản tuân thủ đúng theo các quy

định hiện hành về đấu thầu.

III. NHẬN XÉT

   Trên cơ sở các nhận xét về hồ sơ mời thầu (E-HSMT) theo từng nội dung nêu

trên, UBND xã Vĩnh Ngọc nhận xét chung về hồ sơ mời thầu (E-HSMT)  như sau:

+ Công ty TNHH Xây dựng HB 74 có đầy đủ tư cách pháp nhân về tư vấn lập

hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

+ Nội dung của hồ sơ mời thầu (E-HSMT) do đơn vị tư vấn lập tuân thủ đúng

các quy định hiện hành về đấu thầu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bên mời thầu;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

             Lê Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:13:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Văn Mỹ<lvmy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH NGỌC<vinhngoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!